
UCHWAŁA Nr XIX/178/04 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 03 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie: zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w formie 
weksla „in blanco” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203) oraz §6 ust. 6 pkt 3 i 4 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2003 w sprawie szczegółowych zasad 
dofinansowywania modernizacji, remontów i inwestycji obiektów sportowych oraz rozwijania sportu wśród dzieci, młodzieży i 
osób niepełnosprawnych, trybu składania wniosków o dofinansowanie oraz przekazywania środków na realizację zadań i ich 
rozliczania (Dz. U. Nr 5, poz. 48), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Działdowo aneksu do umowy nr 54/03/54 zawartej w dniu 11 

sierpnia 2003 r. na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy Gimnazjum nr 2 w 
Działdowie” w kwocie 238 tys. zł., w roku 2004, ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i zabezpieczenie 
prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” Gminy – Miasto Działdowo na zasadach określonych 
w tejże umowie i deklaracji do weksla. 
 

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych miasta. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


